Vide

Vide & in, ACCIVS, I

In Aedibus tamen Colotianis est antiqua inscriptio, in qua, MAESIA, cum Ae, legitur: hoc exemplo. 3

D . M

AVRR. DIZANE. COTIA . ET
PVTINE. CONIVGI. NATVS. EX
PROVINCIA. MAESIA. INFERIORE
REGIONE.NICOPOLITANE. VICO
SAPRISARA. VIXIT. ANNOS. XXXX
ET. COIVX. VIX. ANNOS. XXX
AVR. HERCVLANVS. MIL. COH. XIII
VRB. BENE. MERENTIB. POSVIT

MONVMENTVM, non, MONIMENTVM; ut
Documentum, Nocumentum, Emolumentum. libri,
& lapides: et si in quibusdam lapidibus aliter
legatur

Romae, in domo Hadriani Fusconij, Episcopi
Aquinatis. I

L. CORNELI. L. L. SASAE
MAG. VICI. VIRIDIARI
MONVMENTVM
CORNELIA. L. L. CALETVCHE
CORNELIA. L. L. AMMIA
PATRONIS. SVIS. FECIT
DIGNIS. ET. MERITIS

PRO . EORVM . PIETATI

ET . SIBI . ET . SVIS

Ad Forum Traiani, in pariete domus. 2

C . CAFVRNIVS

C . L . ANTIOCHVS

LANARIUS

VETVRIA . C .

DEVTERA

MONUMENTVM

FECIT . SIPI . ET . SVEIS

IN . FR . P . XV . IN . A . P . XX

Ad

Hermeti

Dil. Manibus. Sacr.
Lib.
L. Docetiae. Phasid.
Marius L. LLb. Felix
fus Bene merentibus. de. suo Fecit et Sibi
... bertEs. LLbertabusque fus. Posterusque Eor
... ta. ne. unquam. de. nomine. familiae. nostrarac. Hic. Monument
... c. Monum. Hered. non. sequet. In. Fro N. Lat. Ped. xx. et. digit. in agr. Lo...
Quem. emit. Docetia. Pasis. P. C. Ampliauit. Marius. Felix! et. effect
Ariac. p. ccv. et.

Ll In

In hortis Carpens. 4

COTTIA. A. COTTI. F. GALLA
 TESTAMENTO. FIERI. IVSSIT
 A. COTTIO. PATRI. PRO. COS
 HISPANIAE. ET. PACVLLAE. Matri et
 A. COTTIO. FRATRI. QVAESTORI. AED
 PLEBI. ET. MEMMIAE. GALLAE. AVIAE

HVIC. MONVMTO. TUTELAE. NOMINE
 CEDVNT. AGRI. PVRI. IVGERA. DECEM. ET
 TABERNA. QVAE. PROXIME. EVM. LOCVM. EST

Ibidem. 5

HVIC
 M O N V M E N T O
 VSTRINVM . . . APLI
 CARI. NON. LICET

6

M. Camurius. P. F. Rom. Horanus
 H.M.H.N.S
 Sed. si. hoc. Monumento. ullius. Candidati
 nomen. inscripfero
 ne. Valeam

6, 7

D. . M
 ASCLLEPIADES . VALERIAE

SABINIAE. CONIVGI. BEN.
MER. ANIMAE. INNOCENTI.
QVAE. VIXIT. MECVM. ANN
XXV. MEN. IIII. D. X. FECI
MONVMMENTVM

Tuderti. 8

Pro. Salute
Coloniae. et. Ordinis
Decurionum. et. Populi
Tudertis. Ioui. Opt. Max
CustodI. Conseruatori
Quod. is. sceleratissimI. serui
publicI. infando. !atrocinio
Defixa. Monumentis. Ordinis
Decurionum. nomina
Nomine. suo. eruit. ac. uindi
cauit. et. metu. periculorum
Coloniam. Ciuesque. liberauit
L. Cancrius. Clementis. Lib
PrImigenius
Sex. vir. II. Augustalis. et. Flauialis
PrImus. omnium. his. honoribus
ab. Ordine. donatus
Votum . Soluit

Saepini. 9

L. Centio. L. L. Firmo. et
Centiae. Sp. F. Paullae. et

l l 2

Centiae . L. L. Quartae
Hoc. Monumentum. ex. Testamento
sibi. Fieri. Iussit

Extra Auellinum. 10

Messia.C.F.Monum.Fecit
Sibi. et. Suis
C.Ouidio.T.F.Tumulo.et
C.Ouidio.C.F.Luperco.et
T.Ouidio.C.F.Tumulo

Canusij. xi

C. Vellaeus. C. Lib. Vrsio. Aug
Sibi. et. Tutorinae. Filiae
Trebelliae. Feliculae. Vxori
Trebelliae. Arescuae
et. Trebellia. Felicula. Sibi. et
Libertis. Libertabusque . meis
.... cultu. Monumentum. cum.P.xv
et. Iter

Veronae. 12

C. Valerio . Anthioco
patri. Laeuiæ. et. mari. Vero
super . Flu . Athesis
Huius. Monument. Emptioni
accessit. Iter . ac . Ius
ad. Putenm. haustus. Aquæ
Ex. Suburbano. Rutiliano

Propri

Bouarni. 13

P. ATINIVS. C. F. FAE

ATINVS HIC. SITVS. EST

SI. LVTVS. SI. PVLVJS. TARDAT

TE. FORTE. VIATOR

ARIDA. SI. VESTIS. TIBI. ITER

MINVIT

PERLEGE

CVM. IN. PATRIAM. TULERIT. TE

DEXTERA. FATI

VT. REQVIETVS. QVEAS. DICERE

SAEPE. TVIS

PINIBVS. ITALIAE. MONVMNTVM

VIDI

IN. QVO. EST. ATINI. CONDITVM

Vide, Munim. in, CAECILIVS, XI. et in se-
quenti

Romae, ad D. Paulli. 14

M. AVR. ASCLEPIODOTVS

AVGG

ET. AELIA. HIGIA . MATER

SE. VIVI . FECERVNT

SIBI. ET . SVIS . LIBERTIS

LIBERTABVSQVE . POSTERISQ

EORVM

Ll 3

QVISQVIS. HVNC. MVNIMENTVM

VENDIDERIT

INFERET. AERARIO. SATVRNI

SESTERTIOS. QVINQVAGINTA

MILLIA CHAT. NVMMVM

Vide, Monim. in, CARVS, 18. & in sequentibus
Romae, in hortis Carpens. 15

DIs. Mânibus. Sacr

SatyrI. Qui. Vixit. Ann. xix. et

Crescentis. Qui. Vixit. Ann. XIII

FiliIs. dulcissimis. Vernis. August

Fecerunt. Parentes

M. Vlpius. Aug. Lib. Crescens

Ab. VehIculIs. et. Flauia. Aug. Lib. Sal-

et. SibI. LibertIs. Libertabusque. suls. et

terIsque. omnibus. Eorum. Huic. Monim. D.

et. M. Vlpius. Aug. Lib. Saturninus. Filius

A. CommentarIs. Vehiculorum. et. Coc.

Fortunata Feceru^N. Patri. pie Nissimo

In. Fr. Lat. Ped. xi. In. Agr. Long. P. X..

Ibidem

Ibidem. 16

Ti.Claudius.○.L.Ianuarius.Vixit.Ann.x.Mens.

(vi.Dies.xiii.In.hoc.MonimenTo

Conditus Est

Ti.Claudius.Scariphi.L.Vitalis

Architectus. Vixit. A. XL

Fecit.Sibi.et.Suis

Ti.Claudio.Vitali.F.v.A.iii.M.vii.D.viii

Claudiae.Vitalis.L

Primigeniae

Claudiae.Vitalis.F

Optatae

Inhortulo Matthaeiorum, trans Tiberim. 17

M . Aurelius . Augg. NN

Lib. Epaphroditus

Exsactor . Operum. Dom . NN

* corum.et . Laberia . Felicitas

Fecerunt. Sibi . et . Suis

Itemque. Libertis . Liber

tabusque . Posterisque . Eorum

Hunc.Monimentum. Exterum. non. seque

tur. nisi. de. nomine . Vtrorumque

In Aedibus Atily Delphinij. 18

HVIC

MONIMENTO ITER

ADITVS. AMBITVS. DEBETVR